平成 30年 5月 11日

各      位

会 社 名  株式会社豆蔵ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 荻原 紀男

（コード番号 ３７５６ 東証第一部）

問合せ先  IR担当

（TEL．０３－５３３９－２１００）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 30年 5月 11日開催の取締役会において、平成 30年 3月 31日を基準日とする剰

余金の配当を下記の通り行うことを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成 29年 5月 12日)

前期実績

(平成 29年 3月期)

基 準 日 平成 30年 3月 31日 同左 平成 29年 3月 31日

1 株当たり配当金

14円 00銭

(普通配当 12円 00銭)

(特別配当  2円 00銭)

12円 00銭

12円 00銭

(普通配当 9円 00銭)

(特別配当 3円 00銭)

配 当 金 の 総 額 268百万円 － 228百万円

効 力 発 生 日 平成 30年 6月 4日 － 平成 29年 6月 8日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、当社グループの企業体質強化と積極的な事業展開に備えるため、内部留保の充実を勘

案しながら、株主の皆様への長期的な利益還元を最重視して、安定的な配当を行うことを基本方

針としております。

この基本方針に基づき、当期の期末配当は 1 株当たり 12 円を予定しておりましたが、本日公

表した通り親会社株主に帰属する当期純利益が業績予想を上回る成果を達成したことから、株主

の皆様の日頃のご支援にお応えするため、2円の特別配当を加え、期末配当金を 14円とすること

といたしました。

なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当は当社取締役会の決議によることとしています。

(ご参考)

 1株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 年間

当期実績(平成 30年 3月期) 0円 00銭 14円 00銭 14円 00銭

前期実績(平成 29年 3月期) 0円 00銭 12円 00銭 12円 00銭

以 上